būvuzraudzību regulējošiem Latvijas Republikā saistošajiem normatīvajiem aktiem, 

tai skaitā, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta 

noteikumiem Nr. 500 “Vispārīgie būvnoteikumi”, prasībām. 

3. Līgumcena un maksāšanas kārtība. 

3.1. Par Projekta būvuzraudzību Pasūtītājs maksā Izpildītājam līgumsummu 16879,50 

EUR (sešpadsmit tūkstoši astoņi simti septiņdesmit deviņi euro un 50 euro centi) 

(turpmāk – līgumsumma), ko veido līgumcena – samaksa par Projekta 

būvuzraudzības izpildi 13950,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši deviņi simti piecdesmit 

euro un 00 euro centi) un pievienotās vērtības nodoklis 2929,50 EUR (divi tūkstoši 

deviņi simti divdesmit deviņi euro un 50 euro centi). 

3.2. Samaksa par Projekta būvuzraudzību tiek veikta par katru kalendāro mēnesi. 

3.3. No katra akta izpildīto darbu samaksas Pasūtītājs uz laiku ietur 10% (desmit 

procentus). 

3.4. Ieturējuma naudas summu Izpildītājam samaksā pēc Objekta pieņemšanas